



نیلوفر دولان:

به موفقیّت

تیم

اعتقاد داشتم

تیم فوسال پیکان تهران در نخستین سال حضورش در لیگ برتر فوتسال بانوان، موفق شد مقتدرانه عنوان قهرمانی رقابت‌ها را از آن خود کند. در این راه «نیلوفر دولان» نقش سرمربی را ایفا می‌کرد و توانست با هدایت تیم در یک فصل پرماجر، خودروسازان را بر فراز فوتسال بانوان ایران قرار دهد.

▲ از حضور در پیکان برای نخستین فصل حرف‌های در لیگ برتر بگویید

روز نخست برای تشکیل تیم پیکان با من تماس گرفته شد و صحبت‌هایمان را برای انجام این کار و حضور پر قدرت در لیگ برتر انجام دادیم. از همان روزها قهرمانی را در این تیم می‌دیدم و تلاش‌مان موفقیّت با پیکان بود.

▲ فصل چطور برایتان سپری شد؟

هفت ماه خیلی سخت و پرتلاش را پشت سر گذاشتیم. همه این روزها سختی‌های خاص خود را داشت؛ اما با درایت کادرفنی، مدیریت باشگاه و بازیکنان توانستیم مقامی را که لیاقت بازیکنان و باشگاه پیکان است، به دست بیاوریم. در شرایطی که بازی‌ها نامتعادل بود، توانستیم نمایش خوبی ارائه دهیم.

▲ به شعار معروف پرسیم «قهرمانی به این تیم میاد» و جمله‌ای که محقق شد

از روز نخست با تشکیل تیم، به آن فکر می‌کردم. وقتی ذهن برنده باشد، ناخودآگاه به انسان کمک می‌کند تا به اهدافش دست پیدا کند. خیلی‌ها به من ایراد گرفتند و حتی گفتند با زدن این حرف با آبرویت بازی می‌کنی و اگر این اتفاق رخ ندهد، مشکلاتی به وجود می‌آید؛ اما من به این قضیه اعتقاد قلبی داشتم و با لطافت خدا به هدف‌مان رسیدیم. به بچه‌ها نیز گفته بودم فقط خودمان می‌توانیم قهرمانی را از خودمان بگیریم، در نهایت هشتگ یا شعار «قهرمانی به این تیم میاد» جواب داد.

▲ چه عناصر دیگری به شما نیروی قهرمانی را منتقل می‌کرد؟

زحمات باشگاه را مشاهده می‌کردیم و می‌دانستیم باشگاه دوست دارد تیم‌مان نخستین قهرمانی را برایشان در این فصل به‌دست بیاورد. والیبالی و فوتسال نتایج خوبی کسب کردند اما به قهرمانی نرسید، بنابراین تمام تمرکزمان را برای قهرمانی گذاشتیم تا یک قهرمانی شایسته را برای باشگاه بزرگ پیکان کسب کنیم.

خارج از مستطیل سبز

صدر نشینی بانوان باریج اسانس در آسیا

تستیم: تیم باریج اسانس به دومین پیروزی پیاپی در رقابت‌های والیبالی بانوان جام باشگاه‌های آسیا دست یافت. باریج اسانس در دومین مسابقه خود در رقابت‌های قهرمانی بانوان باشگاه‌های آسیا برابر تیم جی‌دی‌بی‌ای از پاکستان آنها را از دست داد. شکست در آن بازی و دیدار تیم را ۳ بر صفر شکست داد. شاگردان فاطمه شیخان خسته در سه ست متوالی و با امتیازهای ۲۵، ۲۰، ۲۵، ۱۵ و ۲۵ بر ۱۶ مقابل حریف از پاکستانی خود به برتری رسیدند و با ۲ بر ۶ و امتیاز در صدر جدول قرار گرفتند. باریج اسانس بر تیم قرقیزستان وی‌سی هم غلبه کرده بود و سه شنبه ۶ اردیبهشت مقابل تیم قدرتمند دایموندفود تایلند قرار می‌گیرد.

خبر

مجازات سنگین «ناپولی» برای بازیکنانش

در پی باخت ۳ بر ۲ ناپولی در خانه امپولی در هفته سی و چهارم سری A ایتالیا، این باشگاه برای بازیکنان خود اردوی تنبیهی در نظر گرفت. برای اولین بار از سال ۱۹۴۲ ناپولی یک بازی که در آن ۲ بر صفر از حریفش پیش بود را باخت و این اتفاق در حالی رخ داد که این تیم تا دقیقه ۷۹ از امپولی پیش بود. این باخت به منزله دور شدن هواداران تیم شهر نابلی از رویای شان برای کسب اسکودتو بود که باعث شده باشگاه برای بازیکنانش مجازاتی در نظر بگیرد. باشگاه ناپولی پس از این بازی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که از امروز تا انتهای فصل تمام بازیکنان و اعضای کادرفنی به‌صورت شش‌هفته‌ای در محل تمرینات تیم بمانند. این نخستین باری نیست که اورلیو دلورنتیس مالک باشگاه ناپولی چنین مجازاتی را برای بازیکنان این تیم در نظر می‌گیرد اما با توجه به روند ضعیف اخیر آبی پوشان شهر نابلی که از سه بازی قبلی شان تنها یک امتیاز گرفته‌اند، او این بار مجازاتی طولانی‌تر را برای اعضای تیم در نظر گرفته است. اگر باشگاه نخواهد در روز اول ماه خرداد یعنی نزدیک به یکماه در زمین تمرین تیم بمانند، تحمل این وضعیت قطعاً برای بسیاری از بازیکنان تیم سخت خواهد بود.

سپاهان به دنبال صعود، جنگ فولاد برای صدر نشینی

روز متفاوت نمایندگان ایران در آسیا



آرمان ملی: دور پایانی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در حالی امشب برگزار می‌شود که نمایندگان ایران شرایط متفاوتی دارند. فولاد برای صدرنشینی می‌جنگد اما سپاهان به دنبال صعود است!

▲ پیش‌بازی سپاهان

در آخرین دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، سه‌شنبه شب سپاهان به مصاف الدحیل قطر، تیم از پیش صعود کرده گروه D می‌رود. سپاهان که با هفت امتیاز پایین‌تر از التعاون عربستان در رده سوم جدول حضور دارد، تحت شرایطی سخت می‌تواند در روز آخر مسابقات به رتبه دوم گروه صعود کند و به‌عنوان یکی از سه تیم برتر دوم گروه‌های پنج‌گانه راهی مرحله یک‌هشتم‌نهایی شود.

سپاهان در روز پایانی مسابقات، باید الدحیل را در ترجیحا با تفاضل گل خوب شکست دهد و منتظر توقف التعاون در دیدار مقابل پاختاکور بماند؛ دیداری که البته پس از اتمام بازی الدحیل و سپاهان آغاز می‌شود و التعاون با اطلاع از نتیجه سپاهان به مصاف پاختاکور می‌رود. این پایان ماجرا نیست؛ با توجه به امتیاز تیم‌های دوم گروه‌های دیگر، ممکن است سپاهان حتی در صورت ۱۰ امتیازی شدن و قرار گرفتن در رتبه دوم، بازهم نتواند جزو سه تیم برتر دوم قرار گیرد؛ به همین دلیل نیاز به تفاضل گل بهتر نسبت به سایر تیم‌های دوم احتمالاً ۱۰ امتیازی دارد. سپاهان کار بسیار سختی برای صعود دارد، اما تکلیف شاگردان نوید کیا روشن می‌آید. پیروزی مقابل الدحیل است. دیدار دور رفت سپاهان مقابل الدحیل در حالی با پیروزی یک بر صفر الدحیل به پایان رسید که سپاهان در طول بازی و البته تا دقیقه ۷۰ نمایش خوبی از خود نشان داده و یکی دو موقعیت گلزنی خیلی خوب هم ایجاد کرده بود که با بی‌دقتی مهاجمانش آنها را از دست داد. شکست در آن بازی و دیدار هفته سوم مقابل التعاون، سپاهان را از بالای جدول دور کرد تا اینکه حالا در آستانه بازی‌های هفته پایانی، سپاهان حسرت آن امتیازاتی

کنیم. اگر بخواهیم به گذشته نگاه کنیم، غیر از اینکه از لحاظ روحی و روانی خودمان را اذیت کنیم، کاری نمی‌کنیم. ما فقط موظفیم فوتبال خوبی ارائه کنیم و بازی به بازی بهتر باشیم. اینکه بتوانیم موقعیت ایجاد کنیم به‌نظم نشان می‌دهد تیم‌مان مسیر خوبی را طی می‌کند و این برای آینده باشگاه امیدوار کننده است.

▲ وضعیت فولاد

پیروزی ارزشمند فولاد برابر الغرافه منجر به تصاحب سه امتیاز مهم برای این تیم شد و شاگردان نکونام توانستند با کسب امتیاز یازدهم، صدر جدول رده‌بندی گروه C این پیکارها را از آن خود کنند. این پیروزی در واقع بلیت حضور فولاد در مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا را نیز رزق کرد و شاگردان نکونام در روز پایانی تنها برای تعیین اینکه به‌عنوان تیم نخست راهی دور بعد شوند و یا تیم دوم، به مصاف شباب الاهلی خواهند رفت.

▲ نظر نکونام

جواد نکونام در نشست خبری پیش از دیدار فولاد ایران و شباب الاهلی امارات گفت: از اینکه فولاد تاکنون امتیازات خوبی جمع کرده و صعود خود را از این گروه دور قطعی کرده است، خوشحال هستم. مقابل شباب الاهلی می‌خواهیم بازی خوبی ارائه کنیم و نتیجه خوبی به‌دست بیاوریم. دیدار مهمی در پیش داریم و روی این مسابقه تمرکز کرده‌ایم. شباب الاهلی تیمی خوب، قابل احترام و باکیفیت است و بازیکنان خوب و تاثیرگذاری دارد که هر لحظه می‌توانند نتیجه بازی را تغییر دهند. دو تیم شناخت کامل و کافی از هم دارند. وی شباب الاهلی را تیمی پرمهره توصیف کرد

▲ صحبت‌های محرم

محرم نوید کیا در نشست خبری پیش از دیدار تیم سپاهان مقابل الدحیل قطر در دور پایانی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: این آخرین بازی ما در مرحله گروهی مسابقات است و خوشبختانه هنوز شانس داریم، ولی کمی وضعیت گروه‌مان پیچیده است، چون بازی‌ها همزمان نیست و وضعیت ما کمی پیچیده‌تر هم می‌شود. ما بازی اول را به الدحیل باختیم. واقعا با یک تیم خوب بازی داریم که باید برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم تا بتوانیم از آخرین شانس مان استفاده کنیم. وی افزود: اول باید کار خودمان را به نحوی شایسته انجام دهیم و بعد امیدوار باشیم شرایط طوری رقم بخورد که بتوانیم از گروه‌مان صعود کنیم. تا زمانی که خودمان بازی‌های خوب و قابل دفاعی نداشته باشیم، نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم سایر تیم‌ها شرایط را طوری رقم بزنند که ما صعود کنیم. به همین خاطر باید یک بازی کاملاً منظم و با برنامه تا لحظه آخر داشته باشیم و از آخرین شانس مان خوب استفاده کنیم. «ساده نیست که شما بازی آخر را ببرید، آیا فکر نمی‌کنید سپاهان شانس‌های زیادی را در بازی‌های قبل از دست داد؟» نوید کیا در پاسخ به این سوال بیان کرد: این حرف را قبول دارم، ولی فوتبال یک زندگی است و این اتفاقات می‌افتد. ما نمی‌توانیم به گذشته برگردیم و بنشینیم و سرمان را بگیریم و غصه بخوریم. ما فقط در فوتبال مجبوریم به آینده، بازی بعد و بعدتر نگاه

مجتبی خورشیدی: گر پرده در افتد، نه توامانی و نه من!

فدراسیون صدرصد پادش بگیرند، اما اسمی از شخص سرپرست یا مدیر تیم آورده نشده و دوستان درست می‌گویند، اما در ادامه بند ۱۷ مصوبه جلسه هفتم هیات‌رئیس، آمده که بقیه افراد طبق نظر ریاست فدراسیون پادش می‌گیرند و رئیس فدراسیون تشخیص داده که این پادش را بدهد. خورشیدی در واکنش به این مساله که شاید رئیس فدراسیون اشتباه تشخیص داده است، ادامه داد: خیر، اشتباه نبوده است. «گر پرده در افتد، نه توامانی و نه من»، من یک کلمه در مورد عزیز خودم آقای مدیریتی که ما جزو آن بودیم، باید صدرصد پادش بگیرند و ما چهار بازی را گرفتیم. در مصوبات اعلام شده بود که کادرفنی و ریاست

سرپرست سابق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: پادش من پس از مصوبه هیات‌رئیس پرداخت شد. مجتبی خورشیدی، اظهار کرد: به حرمت رسانه‌ها ایستادم تا صحبت کنم، چون قصد صحبت کردن نداشتم. دو ماه تمام صحبتی نکردم و انواع و اقسام همه‌ها و تهمت‌ها را زدند و در نهایت بیانیه صادر کردم، چون اگر چیزی نمی‌گفتم، بیشتر مظلوم واقع می‌شدم. وی افزود: گفتند خورشیدی حقوق و پادش نجومی گرفته و اگر کسی نداند، فکر می‌کند ما در این وضعیت چقدر پول گرفتیم

افراد دیگر کمتر گرفتند و ما بیشتر گرفتیم. در یافتی ما مشخص است که ۳۵ میلیون تومان بود و اینکه کسورات آن چقدر دریافت می‌کردیم، بماند. ۳۵ میلیون هم بابت تمام مسئولیت شبانه‌روزی بنده در تیم ملی بود. اداره کردن ۷۰-۹۶ نفر در دو سخت است. ۱۲ اردو بر گزار کردم و اجازه ندادم کوچک‌ترین مشکلی برای بازیکنان و کادرفنی تیم ملی ایجاد شود و نشان دادم مدیریت را بلد هستم. خورشیدی در واکنش به پرسش خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون

سعید آذری:

به هیات‌رئیس باید از نمره ۲۰، ۲۰ بدھیم!

احساسی و غیر کارشناسی بود. انتخاب رئیس فدراسیون بر اساس واقعیت‌ها صورت نگرفت و اکنون شاهدیم بعد از یکسال و نیم چه به‌هم‌ریختگی بی‌سابقه‌ای در فدراسیون فوتبال به‌وجود آمده است. اگر بخواهیم به عملکرد اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال بعد از عزل عزیزی‌خادم نمره بدھیم و عملکرد آنها را ارزیابی کنیم از ۲۰ به آنها باید بدھیم. میرشاد ماجدی می‌گوید من در بدترین شرایط فدراسیون فوتبال را تحویل گرفتم آیا اعضای هیات‌رئیس نمی‌دانستند وقتی عزیزی‌خادم را کنار بگذارند چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد؟

۱۰ خرداد قرار است در مجمع عمومی در مورد رئیس معزول فوتبال تصمیم‌گیری شود حالا اگر عزیزی‌خادم دوباره رای اعتماد از مجمع فدراسیون بیاورد و به فدراسیون برگردد این اعضای هیات‌رئیس چه‌گونه می‌خواهند با یکدیگر کار کنند. آیا واقعا شرایط همکاری دوباره آنها فراهم است؟ این راهی که فدراسیون فوتبال می‌رود به ترکستان است! حالا که عزیزی‌خادم را عزل موقت کردید چرا این همه زمان تا ۱۰ خرداد را از دست دادید. می‌توانستید



به هم ریختگی فدراسیون

شرایط فدراسیون فوتبال نگران کننده است البته این وضعیت قابل پیش‌بینی بود وقتی انتخابات فدراسیون فوتبال حدود یکسال و نیم پیش برگزار شد و عزیزی‌خادم به ریاست این فدراسیون رسید شاید می‌توانستیم این شرایط را پیش‌بینی کنیم. اکنون فدراسیون فوتبال به هم ریخته است و در این نابسامانی اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال بیشترین سهم را دارند. آنها مطالعه نشده این تصمیم را گرفتند که تصمیمی



انتقاد

روزنامه الوطن در گزارشی به بررسی دلایل عدم نتیجه‌گیری الغرافه در لیگ قهرمانان پرداخته و با انتقاد از بازیکنان خارجی نوشته است: بعضی از بازیکنان در حد این جایزه هر سال به‌روزشکافی که صاحب‌ارزشمندترین دستاوردها در دنیای ورزش شده اعطا می‌شود.



جایزه

رابرت لاوندوفسکی در سال‌های اخیر نمایش فوق‌العاده‌ای داشته و حالا بابت خدمات خود در زمین فوتبال و البته بیرون از میدان جایزه لاروس را دریافت کرده است. این جایزه هر سال به‌روزشکافی که صاحب‌ارزشمندترین دستاوردها در دنیای ورزش شده اعطا می‌شود.



مهمان

تیم‌های گل گهر سیرجان و تراکتور تبریز در زمین‌الیاف تهران طی یک مسابقه دوستانه به مصاف یکدیگر رفتند. حاشیه جالب این مسابقه تدارکاتی حضور پدر مهدی طارمی بود. علیشاه طارمی با حضور در زمین‌الیاف بازی تراکتور و گل گهر را به نظاره نشست.

دیدگاه

تأثیر آشفته‌گی هیات‌رئیس در ضعف تیم ملی



همایون شاهرخی

کارشناس فوتبال

در باره وضعیت آشفته هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال و عدم برنامه‌ریزی برای تیم ملی در مسیر آماده‌سازی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باید گفت در این ماجرا آن چیزی که ضرر می‌کند فوتبال است و آن کسانی که متضرر می‌شوند هواداران هستند. متأسفانه هیچ برنامه آماده‌سازی برای تیم ملی وجود ندارد. فدراسیون فوتبال پلاکتلیف است و روزهای آشفته‌ای را سپری می‌کند. این مجموعه با سرپرست اداره می‌شود و مسلمانا وقتی میرشاد ماجدی اطمینان ندارد به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شود و یکماه دیگر پست خود را تحویل می‌دهد، با اطمینان کامل عمل نمی‌کند و برنامه‌ریزی صحیحی صورت نمی‌گیرد باید به دنبال این باشیم که تیم ملی را در مسیر آماده‌سازی مناسب‌تری ببینیم ولی به‌جای آنکه نذر کاتی قدرتمند صورت بگیرد، بیشتر اسیر تسویه حساب‌های شخصی شده و به تیم ملی توجهی نشده است. دوستان نمی‌دانند که وقت طلاست و رقبا با سرعت در حال بهبود کیفیت فنی خود هستند تا در این مسیر به شرایط ایده‌آل برسند و بهترین نمایش ممکن را ارائه کنند. وقتی که رأس هرم دچار ایراد باشد، در پایین مجموعه نیز مشکلات بیشتر دیده می‌شود. مدیریت فدراسیون باید کار دان باشد تا تیم ملی را به بهترین شکل اداره کند. اگر آسیبی به تیم اسکوچیچ برسد مسلماً عوامل آن کسانی هستند که این روزها درگیر حواشی و اتفاقاتی هستند و این مسائل به تیم ملی کمک نمی‌کند. عادت کرده‌ایم که شپیور را از سر گشاد آن بزینم. مطمئن هستم اگر تیم ملی در جام جهانی نتیجه‌ای هم بگیرد، بر اساس بخت و اقبال و همت اعضای آن است چون در حال از دست‌دادن زمان هستیم و شرایط طبیعی پیش نمی‌رود. مدیریت، امکانات، کادرفنی، بازیکنان آماده و حمایت فدراسیون و وزارت ورزش مواردی است که می‌تواند تیم ملی را موفق کند اما هیچ‌یک از آنها را در کنار هم نداریم. بیشتر شاهد افشاشگری‌هایی هستیم که فرجام خوشی را به‌همراه ندارد، با توجه به شرایطی که پیش می‌رویم نباید انتظار داشته باشیم که در جام جهانی به موفقیت بزرگی دست یابیم چون سرمربی تیم ملی برنامه‌ریزی منظمی را حس نمی‌کند و متوجه اختلافات در فدراسیون فوتبال می‌شود. ما اگر با شرایط خیلی خوب هم راهی جام جهانی شویم، مقابل تیم‌های هم‌گروه‌مان دچار مشکل هستیم، وای به حال اینکه به‌جای برنامه‌ریزی و آماده‌شدن برای جام جهانی، اسیر درگیری‌های داخلی هستیم. برخی افراد بحث تغییر سرمربی را مطرح کردند در حالی که اگر بهترین مربی جهان هم هدایت تیم ملی ایران را بر عهده بگیرد به‌خاطر آنکه هیچ‌چیز سر جای خود نیست و برنامه‌ریزی اصولی صورت نمی‌گیرد بختی برای موفقیت نخواهد داشت. در اگان اسکوچیچ امید چندانی به موفقیت تیمش ندارد چون این نگرانی وجود دارد که پس از انتخابات فدراسیون فوتبال، فردی رئیس شود که موافق ادامه همکاری با وی نباشد.

فوتبال داخلی

فارس: در فضای مجازی مطالبی در خصوص برگزاری جلسه بین معاون حقوقی باشگاه استقلال و مدیر برنامه «پین» در ایران منتشر و عنوان شده که باشگاه استقلال به دلیل پیام «پین» بابت عدم دریافت مطالباتش ترس داشته و به همین خاطر از طریق این مدیر برنامه پرداخت مطالبات مربی ایتالیایی به او اعلام شده است. فرشید سیمعی در خصوص برگزاری این جلسه گفت: جلسه در باشگاه برگزار شد چون من برگزاری این جلسه را به اطلاع مدیرعامل باشگاه رساندم و همچنین پیش از برگزاری جلسه نظر فرهاد مجیدی را نیز جویا شدم. سرمربی هم به من اعلام کرد به‌رغم اینکه به این جلسه خوش‌بین نیست اما خوب است با او آشنا شوم و حرف‌هایش را بشنوم. معاون حقوقی باشگاه استقلال تصریح کرد: هیچ ترسی از فسخ قرارداد بین نداریم چون اصل صحبتی از این موضوع نشده است. تنها در مورد شخصیت و سیبایی اخلاقی بین صحبت کردیم. ضمن اینکه پول مطالباتش آماده است و به خود او هم اطلاع دادیم. هم مدیر برنامه‌های ایتالیایی و هم مدیر برنامه‌های ایرانی بین اعلام کردند که به‌زودی بر می‌گردد و پول را به خودش پرداخت کند.

بین‌الملل

تیم فوتبال بارسلونا در یک بازی خانگی معوقه از هفته بیست‌ویکم لالیگا به مصاف رایوویکانو رفت و این بازی را با نتیجه یک بر صفر باخت. این نتیجه سبب ثبت یک رکورد بی‌سابقه در کارنامه بارسلونا و سرمربی جوان آن شد. برای اولین بار در تاریخ تیم فوتبال بارسلونا در طول یک فصل متحمل سه شکست خانگی متوالی شد. همچنین این اولین پیروزی تاریخ باشگاه رایوویکانو در ورزشگاه نیوکمپ بود. این نتیجه بیشتر از همه زال مادرید و طرفدارانش را خستگی بعدی‌شان در روز شنبه هفته آینده مقابل اسپانیول سی و پنجمین قهرمان‌شان در لالیگا را جشن خواهند گرفت. با وجود این وضعیت همچنان از بارسلونا انتظار می‌رود که سهمیه لیگ قهرمانان را کسب کند اما سرمربی آبی‌وناری‌ها چندان از نمایش شاگردانش راضی نبود. ژاوی اظهار کرد: در این بازی فاقد شخصیت لازم بودیم اما معتقدم که شکست هم حق‌مان نبود. این واقعیت وضعیت فعلی ماست. ما در شرایط سختی قرار داریم. هنوز در کورس کسب سهمیه لیگ قهرمانان هستیم اما ما کار را برای خودمان سخت کردیم. با این حال باید به جنگیدن ادامه دهیم. سرمربی کاتالان‌ها درباره سه باخت خانگی متوالی تیمش به ترتیب برابر اینتراخت فرانکفورت در لیگ اروپا و برابر کادیس و رایوویکانو در لالیگا هم گفت: روز بازی‌مان برابر اینتراخت فرق داشت اما مقابل کادیس و رایوویکانو وضعیت کم و بیش مشابه بود. رایوویکانو موفقیت نسبی و نیمه داشت و با آن هم به گل رسید.

